
平成２４年４月分

公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応
募者数

支出負担行為担当官　大野　克巳

秋田労働局総務部 平成24年4月2日 一般競争入札 1,977,150 1,572,480 79.5%

秋田市山王七丁目１－３ 秋田市卸町四丁目９番２号

支出負担行為担当官　大野　克巳

秋田労働局総務部 平成24年4月2日 一般競争入札 1,435,140 1,059,660 73.8%

秋田市山王七丁目１－３ 仙台市若林区五橋三丁目２－１

支出負担行為担当官　大野　克巳

秋田労働局総務部 平成24年4月2日 一般競争入札 2,775,990 1,473,255 53.1%

秋田市山王七丁目１－３ 秋田市土崎港相染町字浜ナシ山17-20

支出負担行為担当官　大野　克巳

秋田労働局総務部 平成24年4月2日 一般競争入札 9,836,642 8,295,000 84.3%

秋田市山王七丁目１－３ 大館市御成町二丁目１７番１０号

支出負担行為担当官　大野　克巳

秋田労働局総務部 平成24年4月2日 一般競争入札 2,716,560 2,068,500 76.1%

秋田市山王七丁目１－３ 秋田市仁井田新田二丁目４番３号

支出負担行為担当官　大野　克巳

秋田労働局総務部 平成24年4月9日 一般競争入札 3,010,589 2,541,000 84.4%

秋田市山王七丁目１－３ 秋田市泉南１－２－４

支出負担行為担当官　大野　克巳

秋田労働局総務部 平成24年4月9日 一般競争入札 867,106 866,371 99.9%

秋田市山王七丁目１－３ 能代市字戸後６－１

支出負担行為担当官　大野　克巳

秋田労働局総務部 平成24年4月9日 一般競争入札 1,140,159 1,136,503 99.7%

秋田市山王七丁目１－３ 秋田市卸町３－５－１

支出負担行為担当官　大野　克巳

秋田労働局総務部 平成24年4月2日 一般競争入札 9,975,420 9,798,138 98.2%

秋田市山王七丁目１－３ 秋田市山王３丁目７番２１号

支出負担行為担当官　大野　克巳

秋田労働局総務部 平成24年4月9日 一般競争入札 9,327,428 5,861,898 62.8%

秋田市山王七丁目１－３ 東京都中央区銀座七丁目１６番１２号

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

平成２４年度秋田労働局管内各労働基準
監督署及び各公共職業安定所庁舎警備業
務委託契約

ＡＬＳＯＫ秋田㈱

平成２４年度秋田労働局及び管内各労働
基準監督署並びに各公共職業安定所庁舎
清掃業務委託契約

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円）

平成２４年度秋田公共職業安定所駐車場
交通誘導業務委託契約

㈱国際パトロール

平成２４年度自家用電気工作物の保安管
理業務委託契約

平成２４年度秋田労働局ジュラルミン
ケース等運送委託契約

㈱秋豊ネットライズ

㈱ＮＴＴファシリティーズ東北

㈱タクト

平成２４年度事務用品等購入（中央地
区）
単価契約

㈱マルシン

平成２４年度事務用品等購入（県北地
区）
単価契約

㈱原田紙店

平成２４年度事務用品等購入（県南地
区）
単価契約

㈱渡敬　秋田支店

平成２４年度プリンタートナー等消耗品
購入（リコー製品）単価契約

リコージャパン㈱

平成２４年度石油製品購入単価契約
秋田県石油商業協同組合

備考
公益法人の場合

契約金額（円） 落札率



平成２４年４月分

公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応
募者数

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 備考

公益法人の場合
契約金額（円） 落札率

支出負担行為担当官　大野　克巳

秋田労働局総務部 平成24年4月9日 一般競争入札 4,418,895 3,844,953 87.0%

秋田市山王七丁目１－３ 秋田市新屋豊町６－４３

支出負担行為担当官　大野　克巳

秋田労働局総務部 平成24年4月9日 一般競争入札 1,794,118 1,576,565 87.9%

秋田市山王七丁目１－３ 能代市出戸後６－１

支出負担行為担当官　大野　克巳

秋田労働局総務部 平成24年4月9日 一般競争入札 1,539,941 1,340,001 87.0%

秋田市山王七丁目１－３ 秋田市新屋豊町６－４３

支出負担行為担当官　大野　克巳

秋田労働局総務部 平成24年4月2日 一般競争入札 13,472,676 11,303,208 83.9%

秋田市山王七丁目１－３ 東京都中央区銀座七丁目１６番１２号

支出負担行為担当官　大野　克巳

秋田労働局総務部 平成24年4月2日 一般競争入札 8,255,520 5,722,920 69.3%

秋田市山王七丁目１－３ 東京都品川区東品川２丁目２番４号

支出負担行為担当官　大野　克巳

秋田労働局総務部 平成24年4月2日 一般競争入札 4,321,165 3,303,279 76.4%

秋田市山王七丁目１－３ 東京都港区赤坂９丁目７番３号

支出負担行為担当官　大野　克巳

秋田労働局総務部 平成24年4月2日 一般競争入札 2,300,035 1,975,680 85.9%

秋田市山王七丁目１－３ 秋田市八橋鯲沼町１番５９号

支出負担行為担当官　大野　克巳

秋田労働局総務部 平成24年4月9日 一般競争入札 2,074,170 1,449,420 69.9%

秋田市山王七丁目１－３ 秋田市川尻町字大川反１７０－９２

平成２４年度プリンタートナー等消耗品
購入（富士ゼロックス製品）単価契約

秋田ゼロックス㈱

平成２４年度コピー用紙等購入（中央地
区）
単価契約

秋田中央印刷㈱

平成２４年度コピー用紙等購入（県北地
区）
単価契約

㈱原田紙店

平成２４年度コピー用紙等購入（県南地
区）
単価契約

秋田中央印刷㈱

平成２４年度複写機保守契約（リコー製
品29台）

リコージャパン㈱

平成２４年度複写機保守契約（ゼロック
ス製品5台）

富士ゼロックス㈱

平成２４年度上期レンタカー長期賃貸借
契約

㈱日産レンタリース秋田

平成２４年度複写機保守契約（キャノン
製品15台）

キャノンシステムアンドサポート㈱


